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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-singletrack-onsie-kombinezon-e9154-p-18783.html

Opis produktu

Kombinezon Endura SingleTrack Onsie E9154

Endura SingleTrack Onsie - Kombinezon

E9154

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

1 199,00 zt

Dostepny

kurtka

Endura

Wodoodporny kombinezon przeznaczony do jazdy w terenie lub miejskiej dzungli

Wodoodporny i oddychajacy, 3 warstwowy materiat Exoshell20™ z uszczelnionymi szwami

Jednoczesciowy kréj tylnej czesci zapewniajgcy petng ochrone przed btotem oraz komfortowe dopasowanie

Zintegrowany z kapturem system dopasowania i regulacji
Kieszenh na piersi oraz dwie kieszenie boczne
Dodatkowa oddychalnos¢ zapewniona przez panele wentylacyjne pod pachami
Regulowane mankiety rekawéw oraz nogawek
Mozliwos¢ spakowania do zintegrowanej kieszeni w celu tatwego transportu
Jazda w deszczu nigdy nie byta takg zabawa!

Konstrukcja
Poliester 100%

Aspekty techniczne
Wodoodpornos$é: 10000
Oddychalnos¢: 20000

Tabela rozmiaréow

Meskie XS
Chest (inches) 35-37"
Chest (cm) 89-94cm
Waist (inches) 29-31"
Waist (cm) 74-79cm
Gloves (cm) 7cm

materiaty [ PDF ]

S

37-39"
94-99cm
31-33"
79-84cm

8cm

dobor rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

M

39-41"
99-104cm
33-35"
84-89cm

9cm

L

41-43"
104-109cm
35-37"
89-94cm
10cm

XL

43-45"
109-114cm
37-39"
94-99cm
11lcm

XXL

45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm

Nalezy pamietac¢ o konserwacji i impregnowaniu materiatéw specialnymi srodkami do
tego przeznaczonymi, by tkaniny zachowaty swoje pierwotne wtasciwosci (zobacz w

dzialelImpregnacja i czyszczenie).
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Niebieski
Rozmiar: Wybierz rozmiar, S, M, L, XL, XXL
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